
取引先各位 
平成２９年８月吉日 

日本パーカライジング株式会社 
西日本事業部 西日本業務センター 

 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、おかげ様を持ちまして新社屋の建て替えを完了しました。 
それに伴い、弊社西日本事業部・西日本業務センター・関西営業所・産業機

材部（関西駐在）は、平成 29 年 9 月 19 日より、下記住所に事務所を移転し業

務を開始することになりましたので、お知らせいたします。 
 

 今般の事務所移転を機に社員一同心機一転、益々業務に精励し、皆様の 
ご期待に副いますよう努力いたす所存でございます。 
 どうか今後とも、倍旧のご支援御愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 
 まずは、略儀ながら書中をもって日頃の御礼かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【新住所】 〒564-0052 大阪府吹田市広芝町 11-41-1 
 
【旧住所】 〒564-0052 大阪府吹田市広芝町 10-28 ｵｰｸ江坂ﾋﾞﾙ 3F 
 
   ※電話・FAX 番号は従来通り変更はありませんが、移転に伴いまして 
    下記期間、電話・FAX は不通となりますことをご了承下さい。 
    （不通期間） 平成 29 年 9 月 15 日（金）19：00 から 

平成 29 年 9 月 17 日（日）12：00 まで 
 
【業務開始日】 平成 29 年 9 月 19 日（火） 
 
  


